
UCHWAŁA NR XIV/112/2020 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wąsosz na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713, 1378) oraz § 44 Statutu Gminy Wąsosz stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/230/2018 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. poz. 4047) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na 2021 rok następujących Komisji: 

1) Komisji Gospodarczej, stanowiący  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4437DDF0-C196-4DC3-9779-09DEFEB94D3D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/112/2020 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczej na 2021 r. 

I Kwartał 2021 r.  

1. Opiniowanie i analiza materiałów na sesje Rady Gminy (GOKiS, Biblioteka Publiczna, Ośrodek Pomocy 
Społecznej). 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2020 rok w gminie Wąsosz. 

3. Analiza wysokości nowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Wąsosz na okres 3 lat. 

4. Analiza stanu dróg po okresie zimowym, prace remontowe dróg, ulic i placów ustalane na podstawie 
przeglądu po okresie zimowym. 

5. Bieżące sprawy według potrzeb. 

  

II Kwartał 2021 r. 

1. Analiza Raportu o stanie Gminy Wąsosz za rok 2020. 

2. Analiza informacji o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wąsosz. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

  

III Kwartał 2021 r. 

1. Ocena wykonania dochodów i wydatków budżetowych za pierwsze półrocze 2021 roku oraz realizacja 
zadań inwestycyjnych. 

2. Omówienie stanu wodociągów i oczyszczalni ścieków w Wąsoszu. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Analiza zadań dotyczących odbioru odpadów z terenu gminy. 

5. Sprawy bieżące. 

  

IV Kwartał 2021 r. 

1. Problematyka zwierząt bezdomnych na terenie Gminy. 

2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2022. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 r. 

4. Omówienie projektu budżetu na rok 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4437DDF0-C196-4DC3-9779-09DEFEB94D3D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/112/2020 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 r. 

I Kwartał 2021 r. 

1. Sprawy bieżące - w tym wyrażenie stanowiska odnośnie petycji. 

2. Wolne wnioski. 

  

II Kwartał 2021 r. 

1. Sprawy bieżące. 

2. Wolne wnioski. 

  

III Kwartał 2021 r. 

1. Sprawy bieżące. 

2. Wolne wnioski. 

  

IV Kwartał 2021 r. 

1. Sprawy bieżące. 

2. Wolne wnioski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4437DDF0-C196-4DC3-9779-09DEFEB94D3D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2


